
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/741/

Código da publicação: 741

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 22:59:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2025

N° do Processo/Ano: 97/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 14:49:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 470,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL AZUL TIPO B E RECEITUÁRIO TIPO A PARA O
CENTRO DE SAÚDE ROSA BORANGA RIBEIRO-PROTOCOLO: 4132/2025; NATUREZA:
MATERIAL GRÁFICO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL AZUL TIPO B E RECEITUÁRIO TIPO A PARA O
CENTRO DE SAÚDE ROSA BORANGA RIBEIRO-PROTOCOLO: 4132/2025; NATUREZA:
MATERIAL GRÁFICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/741/pstrongaquisicao-de-receituario-especial-azul-tipo-b-e-receituario-tipo-a-para-o-centro-de-saude-rosa-boranga-ribeiro-protocolo-41322025-natureza-material-graficostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ad68b108bf1a806151abfd9f82b1f27.pdf

